



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
32291
FECHA
14/10/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-10-14T18:33:58
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: CARR. CANCUN- TULUM KM 28

PUERTO MORELOS

PUERTO MC77580

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-32	7504	1962	32291	2243625-2243626

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE			
40	BULTOS	47121701	PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$29,658.88		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 4,745.42	Importe:	\$ 31,552.00	Descuento:	\$ 1,893.12
80	BULTOS	47121701	PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$59,317.76		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 9,490.84	Importe:	\$ 63,104.00	Descuento:	\$ 3,786.24
8	BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$5,931.78		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 949.08	Importe:	\$ 6,310.40	Descuento:	\$ 378.62
400	BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$296,588.80		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 47,454.21	Importe:	\$ 315,520.00	Descuento:	\$ 18,931.20
4	BULTOS	47121701	PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$32.478	6.00	\$30.529	\$3,052.93		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 488.47	Importe:	\$ 3,247.80	Descuento:	\$ 194.87
40	BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$33,916.14		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 5,426.58	Importe:	\$ 36,081.00	Descuento:	\$ 2,164.86
80	BULTOS	47121701	PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$67,832.28		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 10,853.17	Importe:	\$ 72,162.00	Descuento:	\$ 4,329.72
4	BULTOS	47121701	PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$3,391.61		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 542.66	Importe:	\$ 3,608.10	Descuento:	\$ 216.49
320	BULTOS	47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$271,329.12		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 43,412.66	Importe:	\$ 288,648.00	Descuento:	\$ 17,318.88

Total unidades: 24,400.00 Total BULTOS : 976.00 Total Kilos: 24,400.00

Importe con letra
OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 39/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	820,233.30
Descuento	\$	49,214.00
Subtotal con desc	\$	771,019.30
16% I.V.A.	\$	123,363.09
Total	\$	894,382.39

Referencia OC: CUN2346

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	9A4CBDB2-4C18-11ED-8A66-F32470A595E6
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-10-14T18:33:58

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
kRN8wFxa0bv0T/fV6W2pvp60kiZgyGnrW/YPYRJS7QqvnZGp13BTVYFvExnpUfVFCPfn52FwT6ZmOqPza20EcllIzj9/kwiW0PeMi2qx1iHUp3AFVfS0xFRjPvefc6XvjMTBRS8XePMqi bl7uAGuDim0CDIf58pd4VIXuzUPZoEXIbO3BwzdmYezJVJwpATyfpbj38NPqXhiEJNZF7xBgqQDJ7T+wysva4IMNzOLsJ9YyKQBYGjAzGYEI5j17RK5r6u0U253xc4RCvDUI+FHnzS/d

Sello del SAT
QQ9Ixm9dJIQP5XuLtwJ4YBq3A7cHyGSTAX2Nh5fiS+IGszsljlltuUItsa4JmRGmWtxd8BQmDodrk29RskBE77zjyo6pl3 ydxpzF5MM11V6RNCd7/9lsqEGaGvayEDHsWeeh1Su5V1tWyKqXNSUHc+YwstTcPr+kiUopc7xDFP+1dPgKybRiYrI0 z4bv0NaCsC7qOnnQZ3CEGzOtRtur2apGGVTf1lfoZjnRyC+tRWya/PxyAdaA67WHbD0eBtSNMiRMeswqhlI9EW7ta AeiUDcMd+sKUBR5nEKHiP67xwL7j0Ntdk7i+2OX2gJM8Vv5X9qQLy3V4/xTC/YxDDkLQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A_ 32291 2022-10-14T18:33:27 03 00001000000503203209 820233.30 49214.00 MXN 894382.39 PPD 4718 0 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.552000 31552.000000 1893.120000 29658.880000 002 Tasa 0.160000 4745.420800 47121701 2000.0000 00 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

